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Fed politika faiz oranını piyasa beklentilerine paralel olarak 25 baz puan artırdı. 

Son artışla %4,75-5 aralığına yükselen faiz oranı, böylece 2007 yılından beri en 

yüksek düzeyine ulaşmış oldu. Yayımlanan karar metninde enflasyonun yüksek 

seviyelerini koruduğuna dikkat çekilirken, önceki metinlerde yer alan, faiz 

artırımlarının enflasyon hedefine uygun olacağı ifadesi, yerini komitenin yeterince 

kısıtlayıcı alanda kalarak %2’lik hedefe ulaşmak için ek sıkılaştırmalar 

gerekebileceği değerlendirmesine bıraktı. Metinde bankacılık sektöründe yaşanan 

gelişmelerin kredi koşullarında sıkılaşmaya neden olacağı ve ekonomik aktivite 

üzerinde baskı yaratacağı ifade edilirken, ABD’deki bankacılık sisteminin güçlü ve 

dayanıklı olduğu vurgulandı.  

Toplantı sonrası yaptığı açıklamada faiz artırım kararını oy birliğiyle aldıklarını 

açıklayan Powell, enflasyonu hedeflenen seviyeye indirebilmek için yol almaya 

devam etmeleri gerektiğini ve bunda kararlı olduklarını ifade etti. Fed yetkilileri 

2023 yıl sonu için medyan faiz beklentilerini %5,1’de sabit tutarken, yıl içerisinde 

faiz indirimi beklemediklerini söyledi. Fed’in açıklamaları sonrası dolar endeksinde 

düşüş gözlenirken, Brent petrol ve ons altın fiyatlarında yükseliş kaydedildi. Bu 

sabah itibariyle Asya piyasalarında dalgalı bir seyir izleniyor.  

Bankacılık krizine ilişkin açıklamalar dün de yakından izlendi. ABD Hazine Bakanı 

Yellen dün ABD Senatosu'nda yaptığı konuşmada, önceliklerinin bankacılık 

sisteminde yaşanan sorunlara ve sistemin sağlamlığına dikkat çekti. Fed kararına 

ek olarak ABD Hazine Bakanı Yellen’ın bankalardaki mevduatın tamamının 

sigortalanması yönünde bir düşüncelerinin olmadığını belirtmesi piyasalarda 

oynaklığı artırdı. Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde da bankacılık 

sektöründen gelen haberleri yakından takip edeceklerini belirtirken, 

enflasyondaki aşağı yönlü kırılmanın henüz gerçekleşmediğine dikkat çekerek, 

önceliklerinin fiyat istikrarını sağlamak olduğunun altını çizdi.  

İngiltere’de yıllık tüketici enflasyonu Şubat’ta %10,4 ile beklentilerin üzerinde 

açıklandı. Enflasyonun iki haneli seviyelere çıkmasının ana kaynağının gıda fiyatları 

olduğu belirtildi. İngiltere’de hükümet, Avrupa ve Afrika’daki olumsuz hava 

koşulları nedeniyle arz sorunları olduğunu öne sürerek son haftalarda bazı market 

zincirlerinin meyve ve sebze satışını sınırlamıştı.  

BIST-100 endeksi günü %1,92’lik yükselişle 5.001 seviyesinde tamamladı. 

Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi 5 baz puan artarak 543 düzeyine yükselirken, 

USD/TL kuru kapanışta 19,03 oldu.  2 yıllık gösterge tahvilin faiz oranı 120 baz 

puan ile hızlı bir artış kaydetti. 

Bugün piyasaların gündeminde ABD'de açıklanacak olan Şubat ayı yeni konut 

satışları verisi ile İngiltere Merkez Bankası (BoE) ve TCMB’nin Para Politikası 

Kurulu toplantıları öne çıkıyor.  

Fed politika faizini beklentiler paralelinde 25 baz puan artırdı. 

TCMB’nin para politikası toplantısı piyasalarda yakından izlenecek.  
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.686 0,95

MSCI GOÜ 961 0,95

MSCI Japonya Hariç Asya* 516 1,18

Dow Jones 32.030 1,63

S&P 500 3.937 1,65

Euro Stoxx 50 4.196 0,34

Shanghai* 3.272 0,20

Nikkei* 27.420 0,17

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0855 0,82

USD/JPY 132,68 0,30

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 76,7 1,82

Altın (USD/ons) 1.970 1,52

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %3,500 11 bp

VIX 22,26 0,9 p

CDS-TR (5-Y) 543 5 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 5.001 1,92

USD/TL 19,0371 0,12

Euro/TL 20,6727 0,88

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %14,51 120 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %12,21 64 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Dün                              Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

Fed Toplantısı Mart %4,75-%5 %4,75-%5 Şubat 650 bin 670 bin

ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları Mart 197 bin 192 bin

İngiltere Faiz Kararı Mart %4,25 %4,0

Yurt İçi Yurt İçi

- TCMB Faiz Kararı Mart %8,5 %8,5

-
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 

Kü
re

se
l P

iy
as

al
ar

 
Yu

rt
 İç

i P
iy

as
al

ar
 

Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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5 Yıl Vadeli CDS Spread
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM
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BIST-100 Endeksi
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